
2026年３月２日 

各位 

大栄環境株式会社 

代表取締役社長 金子 文雄 

 

2026年度 休業日のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、大栄環境グループ各処理施設の 2026 年度の休業日につきまして、下記の通りご

案内申し上げます。 

 

なお、廃棄物の回収依頼やお持ち込みにつきましては、調整の上対応させていただくこと

が可能でございますが、恐れ入りますが必ず余裕を持って事前のご連絡を賜りますようお

願い申し上げます。事前のご連絡がない場合、搬入をお断りする場合がございますので、

何卒ご理解のほどお願いいたします。 

ご不明な点は、恐れ入りますが下記のお問い合わせ先までご確認くださいますようお願い

申し上げます。 

 

【休業日】    

日曜日  

    7月 20日（月）海の日 

   10月 12日（月）スポーツの日 

   11月 23日（月）勤労感謝の日 

    1月 11日（月）成人の日 

    3月 22日（月）振替休日（春分の日） 

 

【事前ご連絡窓口】 

   ・回収のご依頼  ： 担当営業 

   ・お持込のご依頼 ： お持込先事業所の窓口 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■本リリースに関するお問い合わせ先 

大栄環境株式会社 総合政策本部 IR・サステナビリティ推進部 

TEL：078-857-5276（受付時間 9時～17時） 

メールでのお問い合わせはこちらから 

https://www.dinsgr.co.jp/contact/other/

